
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1672023
Processo Administrativo Nº 1142023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA

Data de Publicação: 20/06/2023 10:23:46

TOTAL DO PROCESSO:   4.787.359,80

Item: 1

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5.262,6666

Unidade: UN

Total Item: 15.000,00

Marca: TCL Modelo: TAC-12CSA1

Valor Unit.: 3.000,00

Quant.: 1 Total: 15.000,00LOTE 1 Num: 017 Lance: 3.000,00

Item: 2

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.646,00

Unidade: UN

Total Item: 15.000,00

Marca: TCL Modelo: TAC-12CSA1

Valor Unit.: 3.000,00

Quant.: 1 Total: 15.000,00LOTE 2 Num: 101 Lance: 3.000,00

Item: 3

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5.063,00

Unidade: UN

Total Item: 12.500,00

Marca: AGRATTO Modelo: ECS9FR4

Valor Unit.: 2.500,00

Quant.: 1 Total: 12.500,00LOTE 3 Num: 011 Lance: 2.500,00

Item: 4

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 4.296,3333

Unidade: UN

Total Item: 11.500,00

Marca: AGRATTO Modelo: ECS9FR4

Valor Unit.: 2.300,00

Quant.: 1 Total: 11.500,00LOTE 4 Num: 063 Lance: 2.300,00

Item: 5

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 12.000 BTUS, 15M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 5.846,00

Unidade: UN

Total Item: 16.250,00

Marca: TCL Modelo: TAC-12CSA1

Valor Unit.: 3.250,00

Quant.: 1 Total: 16.250,00LOTE 5 Num: 119 Lance: 3.250,00

Item: 6

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7.300,6666

Unidade: UN

Total Item: 21.500,00

Marca: TCL Modelo: TAC-18CSA1

Valor Unit.: 4.300,00

Quant.: 1 Total: 21.500,00LOTE 6 Num: 067 Lance: 4.300,00

Item: 7

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, 15M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 7.887,3333

Unidade: UN

Total Item: 22.500,00

Marca: TCL Modelo: TAC-18CSA1

Valor Unit.: 4.500,00

Quant.: 1 Total: 22.500,00LOTE 7 Num: 097 Lance: 4.500,00

Total: 20.000,00Num: 128 Lance: 4.000,00

SPIN AR CONDICIONADO LTDA 47.808.825/0001-09 1.714.900,00

1 de 4Gerado em: 01/11/2023 09:51:09

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Item: 8

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 6.614,00

Unidade: UN

Total Item: 20.000,00

Marca: TCL Modelo: TAC-18CSA1

Valor Unit.: 4.000,00

Quant.: 1LOTE 8

Item: 9

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 22.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.720,6666

Unidade: UN

Total Item: 10.000,00

Marca: ELGIN Modelo: HEFI24B2FB - HEFE24B2NB

Valor Unit.: 5.000,00

Quant.: 1 Total: 10.000,00LOTE 9 Num: 051 Lance: 5.000,00

Item: 10

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 22.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 8.020,00

Unidade: UN

Total Item: 9.000,00

Marca: ELGIN Modelo: HEFI24B2FB - HEFE24B2NB

Valor Unit.: 4.500,00

Quant.: 1 Total: 9.000,00LOTE 10 Num: 032 Lance: 4.500,00

Item: 14

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 57.000, 15M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 18.376,6666

Unidade: UN

Total Item: 33.000,00

Marca: ELGIN Modelo: PEFI60B2NC - OUFE60B3CB

Valor Unit.: 16.500,00

Quant.: 1 Total: 33.000,00LOTE 14 Num: 144 Lance: 16.500,00

Item: 17

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 88 Val. Ref.: 5.063,00

Unidade: UN

Total Item: 184.800,00

Marca: AGRATTO Modelo: ECS9FR4

Valor Unit.: 2.100,00

Quant.: 1 Total: 184.800,00LOTE 17 Num: 018 Lance: 2.100,00

Item: 18

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 9.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 88 Val. Ref.: 4.296,3333

Unidade: UN

Total Item: 176.000,00

Marca: AGRATTO Modelo: ECS9FR4

Valor Unit.: 2.000,00

Quant.: 1 Total: 176.000,00LOTE 18 Num: 014 Lance: 2.000,00

Item: 20

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 7.300,6666

Unidade: UN

Total Item: 245.000,00

Marca: TCL Modelo: TAC-18CSA1

Valor Unit.: 3.500,00

Quant.: 1 Total: 245.000,00LOTE 20 Num: 082 Lance: 3.500,00

Item: 21

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, 15M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 68 Val. Ref.: 7.887,3333

Unidade: UN

Total Item: 238.000,00

Marca: TCL Modelo: TAC-18CSA1

Valor Unit.: 3.500,00

Quant.: 1 Total: 238.000,00LOTE 21 Num: 017 Lance: 3.500,00

Item: 24

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 22.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 53 Val. Ref.: 8.020,00

Unidade: UN

Total Item: 257.050,00

Marca: ELGIN Modelo: HEFI24B2FB - HEFE24B2NB

Valor Unit.: 4.850,00

Quant.: 1 Total: 257.050,00LOTE 24 Num: 108 Lance: 4.850,00

Quant.: 1 Total: 427.800,00LOTE 25 Num: 092 Lance: 6.900,00

2 de 4Gerado em: 01/11/2023 09:51:09

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



Item: 25

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 30.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 62 Val. Ref.: 12.505,3333

Unidade: UN

Total Item: 427.800,00

Marca: ELGIN Modelo: PEFI30B2NC - OUFE30B2CB

Valor Unit.: 6.900,00

Item: 11

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 30.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 12.505,3333

Unidade: UN

Total Item: 35.054,90

Marca: AGRATTO Modelo: ECS30F-R4

Valor Unit.: 7.010,98

Quant.: 1 Total: 35.054,90LOTE 11 Num: 098 Lance: 7.010,98

Item: 12

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 30.000 BTUS, 5M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 5 Val. Ref.: 11.855,3333

Unidade: UN

Total Item: 35.054,90

Marca: AGRATTO Modelo: ECS30F-R4

Valor Unit.: 7.010,98

Quant.: 1 Total: 35.054,90LOTE 12 Num: 133 Lance: 7.010,98

PEPALU COMERCIAL - ARTIGOS DE PAPELARIA E 
EQUIPAMENTOS LTDA

32.320.499/0001-00 70.109,80

Item: 13

Descrição: COTA APARELHO DE AR CONDICIONADO, 57.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 17.595,00

Unidade: UN

Total Item: 30.000,00

Marca: KOMECO Modelo: 

Valor Unit.: 15.000,00

Quant.: 1 Total: 30.000,00LOTE 13 Num: 065 Lance: 15.000,00

SANTOS REFRIGERAÇÃO LTDA EPP 05.369.911/0001-04 30.000,00

Item: 15

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 122 Val. Ref.: 5.262,6666

Unidade: UN

Total Item: 328.180,00

Marca: TCL Modelo: TAC12CSA1

Valor Unit.: 2.690,00

Quant.: 1 Total: 328.180,00LOTE 15 Num: 013 Lance: 2.690,00

Item: 16

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 88 Val. Ref.: 4.646,00

Unidade: UN

Total Item: 210.320,00

Marca: TCL Modelo: TAC12CSA1

Valor Unit.: 2.390,00

Quant.: 1 Total: 210.320,00LOTE 16 Num: 064 Lance: 2.390,00

Item: 19

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 12.000 BTUS, 15M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 75 Val. Ref.: 5.846,00

Unidade: UN

Total Item: 216.750,00

Marca: TCL Modelo: TAC12CSA1

Valor Unit.: 2.890,00

Quant.: 1 Total: 216.750,00LOTE 19 Num: 141 Lance: 2.890,00

Item: 22

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 18.000 BTUS, 3M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 58 Val. Ref.: 6.614,00

Unidade: UN

Total Item: 202.420,00

Marca: TCL Modelo: TAC18CSA1

Valor Unit.: 3.490,00

Quant.: 1 Total: 202.420,00LOTE 22 Num: 115 Lance: 3.490,00

Item: 23 Unidade: UN Marca: TCL Modelo: TAC24CSA1

Quant.: 1 Total: 238.680,00LOTE 23 Num: 132 Lance: 4.590,00

SUPERAR LTDA 13.482.516/0001-61 2.563.150,00

3 de 4Gerado em: 01/11/2023 09:51:09

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG



_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   MARCOS GUARINO DE OLIVEIRA

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   STHEFANY BARROCA DE ALMEIDA

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 22.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 52 Val. Ref.: 8.720,6666 Total Item: 238.680,00Valor Unit.: 4.590,00

Item: 27

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 57.000 BTUS, 10M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 51 Val. Ref.: 17.596,00

Unidade: UN

Total Item: 657.900,00

Marca: ELGIN Modelo: PISO TETO ECO

Valor Unit.: 12.900,00

Quant.: 1 Total: 657.900,00LOTE 27 Num: 011 Lance: 12.900,00

Item: 28

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 57.000, 15M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 51 Val. Ref.: 18.376,6666

Unidade: UN

Total Item: 708.900,00

Marca: ELGIN Modelo: PISO TETO ECO

Valor Unit.: 13.900,00

Quant.: 1 Total: 708.900,00LOTE 28 Num: 054 Lance: 13.900,00

Item: 26

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO, 30.000 BTUS, 5M DE TUBULAÇÃO

Quantidade: 62 Val. Ref.: 11.855,3333

Unidade: UN

Total Item: 409.200,00

Marca: AGRATTO Modelo: ECS30F-R4

Valor Unit.: 6.600,00

Quant.: 1 Total: 409.200,00LOTE 26 Num: 094 Lance: 6.600,00

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA 44.506.209/0001-05 409.200,00

4 de 4Gerado em: 01/11/2023 09:51:09

MUNICIPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG


